
 

 

２０２１年４月１日（木） 

創立９０周年記念事業の実施について 

株式会社トマト銀行（取締役社長 髙木 晶悟）は、２０２１年１１月９日（火）に創立９０周年

を迎えます。これもひとえに、お客さま、地域のみなさま、株主のみなさまからの永年にわた

るあたたかいご支援、ご愛顧の賜物であり、役職員一同心より感謝申し上げます。 

当社では、これまでのご愛顧に感謝の意を表し、本日より１年間、創立９０周年を記念した

取り組みを実施してまいりますので、お知らせいたします。 

コロナの先にある、夢と希望が溢れる輝く未来を創造していけるよう、この先の創立１００周

年に向けて、地域のみなさまと一緒に歩んでまいります。みなさまにおかれましては、これから

も倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますよう心からお願い申し上げます。 

記 

１ 実施期間 

２０２１年４月１日（木）～２０２２年３月３１日（木） 

２ コンセプト 

（１） 地域応援施策 

地域に支えられてきた９０年分の恩返しの思いを込めて、地域に密着した施策を

展開します。 

（２） お客さま応援施策 

地域金融機関としての存在意義を発揮するため、当社を支えていただいているお

客さまを応援します。 

３ ロゴマーク 

「９０」の丸部分を無限（∞）マークに見立ててこれからも続いていくということを表現して

います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

４ 記念事業概要 

具体的内容及び実施時期等につきましては、詳細が決まり次第随時お知らせいたします。 

 

以 上 

報道関係のお問い合わせ先    経営企画部（広報担当） 俣野    ℡ 086-221-1033 

NEWS RELEASE 
夢をかなえ、地域の未来を創造する銀行 


